96

hunc ordinem observans. Nam posita aliqua figura  
conformi alicui n.º ad aliquem certum effectum inscri-  
batur ei singulis angulis nomen aliquod Divinum  
desideratæ rei vim obtinens ita tamen quod nomen  
totidem lris constet quot unitatibus numerus con-  
sistat. Tale vero nomen in tantum unum, vel plura  
vel diversa in singulis figuris inscribatur, in medio  
vero figuræ ipsius nominis revolutio tota, vel saltem  
partis collocetur.

Sepe etiam pentaculum constituimus facta revolutio-  
ne aliqua alicuius nominis in Tabella quadrata  
circulo simplici circumducto, vel duplici inscribendo  
verniculum aliquem sacrum nomen huius congruentem  
vel æquum hoc nomen exortum sit, et hæc est re-  
volutio Pentaculorum, quæ ad libitum, ad maiorem effi-  
caciã, et virtutem interiorum possumus in se invicem  
cum alijs multiplicare, et commiscere, ut si fiat depre-  
catio pro destructione inimicorum, recordemur quomodo  
Deus deprecavit faciem suam in Diluvio aquarum  
universali, Domam et Emoram per pluviam sulphuris  
et ignis, exequium Pharaonis in mari rubro et memi-  
nerimus Christum suis pedibus ambulare super aquas  
et eundem semine navicula periclitantem, non solum  
fluvibus